Risâle-i Nurlar da Kur'ân'ın mânevî bir

elmas kılıcı olarak bütün bu dalâlet ve küfür akımlarını yok edecektir. Zaman gösterdi ki, o rüya yıllar sonra Risale-i Nur olarak ortaya çıkar. Altın harflerle iman destanı yazacak ve yazmıştır.

Bir diğer rüyası ise: “Rüyada bir hitabe.”

Hicri 1335 Miladî 1917 senesinde dünya hadisatlarının verdiği ümitsizlik ile muzdarip olan Bediüzzaman kendi ifadesiyle “Bir Nur arıyordum! Bunun için hayatını her şeyiyle bu yüce ideale tahsis eder.

İşte o sırada, “Yakaza olan rüya-i sadıkada bir ışık, bir nur gördüm.”